

BR INFORMATICA LTDA EPP
 Rua Desembargador Pires de Castro, 138
 Bairro Centro - 64.001-390
 Teresina / PI
 8633030233
 compras.brinformatica@gmail.com

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - Entrada
 1 - Saída
 N.º 000001957
 SÉRIE 1
 FL 1 / 2

CONTROLE DO FISCO
 CHAVE DE ACESSO
 2218 0608 0508 3200 0124 5500 1000 0019 5710 0101 9576

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Setfaz Autorizadora
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 322180012730352 29/06/2018 10:32:34

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros.
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
 194603792
 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
 08.050.832/0001-24

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME/RAZÃO SOCIAL
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
 ENDEREÇO
 Ruar 13 DE MAIO SN
 MUNICÍPIO
 Esperantina
 FONE/FAX
 BAIRRO/DISTRITO
 Bairro CENTRO
 CEP
 64.180-000
 DATA DA EMISSÃO
 29/06/2018
 DATA SAÍDA/ENTRADA
 29/06/2018
 HORA DE SAÍDA
 10:15:42

FAITURA	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor
CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTIT. 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 16.639,00 VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 16.639,00									

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 RAZÃO SOCIAL
 ENDEREÇO
 QUANTIDADE
 ESPÉCIE
 MARCA
 NUMERAÇÃO
 FRETE POR CONTA
 9 - Sem Frete
 MUNICÍPIO
 CÓDIGO ANTT
 PLACA DO VEÍCULO
 UF VEÍCULO
 CNPJ/CPF
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
 PESO BRUTO
 0,000
 PESO LÍQUIDO
 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS	CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CEOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
	0000000125	COMPUTADOR PROC. CORE I3,500GH 4GB,3,0MHZ C/GRAVADOR DVD E LEITOR DE CARTÃO, PLACA DE REDE C/MONITOR 18", MAUSE E CX DE SO	84717012	0102	5102	UND	6,0000	1.595,0000000	9.570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0000000126	ESTABILIZADOR, 1500VA	90328911	0102	5102	UND	2,0000	287,0000000	574,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0000000184	IMPRESSORA MULTIFUNCCIONAL	84433113	0102	5102	UND	1,0000	2.465,0000000	2.465,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0000000130	NOTEBOOK CORE I3 DE 2,30 GHZ CNCHIE 3MB TELA DE 14 MEMORIA 4GB HD 500	84731012	0102	5102	UND	2,0000	1.880,0000000	3.760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0000000064	ROTEADOR WIRELESS 4 PORTAS	85176211	0102	5102	UND	2,0000	69,0000000	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00


CÁLCULO DO ISSQN
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
 VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 CONTA PARA PAGAMENTO BANCO DO BRASIL/C 6522-6AGENCIA3219-0 SECRETARIA DE DES. DA ASSISTENCIA SOCIAL.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE:
 O(s) material(is) foi(ram) recebido(s)
 O(s) serviço(s) foi(ram) prestado(s)
 O(s) material(is) foi(ram) realizado(s)
 O(s) serviço(s) foi(ram) executado(s)
 A(s) obra(s) foi(ram) executado(s)
 O(s) produto(s) alimentício(s) foi(ram) recebido(s)

BR INFORMATICA LTDA EPP
 Rua Desembargador Pires de Castro, 138
 Bairro Centro - 64.001-390
 Teresina / PI
 8633030253
 compras.brinformatica@gmail.com

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota
 Fiscal Eletrônica
 0 - Entrada 1
 1 - Saída
 N.º 000001957
SÉRIE 1
 FL 2 / 2

CONTROLE DO FISCO

 CHAVE DE ACESSO 2218 0608 0508 3200 0124 5500 1000 0019 5710 0101 9576
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 CNPJ 08.050.832/0001-24
 322180012730352 29/06/2018 10:32:34

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros.

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 194603792

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

0000000104 | SWITCH 8 PORTAS INTELBRAS | 85176259 | 0102 | 5102 | UNP | 2,0000 | 66,000000 | 132,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00